
ZARZĄDZENIE NR  OG/219/2009   
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 28 maja 2009 roku  
 

w sprawie nabycia nieruchomości.  
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku,  nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art.  25 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku, nr 261, 
poz. 2603, z późn. zm.)   
 
 

zarządzam, 
 co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Postanawiam nabyć do gminnego zasobu nieruchomości: 
1) lokal użytkowy, który jest współwłasnością Genowefy i Stanisława Jank, oznaczony 

numerem porządkowym 3 /4b, wraz z udziałami w wysokości 1/8 w działce nr 676/9 
o pow. 0,0728 ha oraz w częściach wspólnych budynku, zlokalizowany w Dębnicy 
Kaszubskiej przy ulicy Leśnej, objęty księgą wieczystą nr 34383 dla nieruchomości, 
KW lokalowa 42078, prowadzone przez Sąd Rejonowy w Słupsku VII Wydział 
Ksiąg Wieczystych; 

2) lokal mieszkalny, który jest własnością Stanisława Jank, oznaczony numerem  3/1, 
wraz z udziałami w wysokości 1/4 w działce nr 676/9 o pow. 0,0728 ha oraz w 
częściach wspólnych budynku, zlokalizowany w Dębnicy Kaszubskiej przy ulicy 
Leśnej, objęty księgą wieczystą nr 34383, KW lokalowa 34708, prowadzone przez 
Sąd Rejonowy w Słupsku VII Wydział Ksiąg Wieczystych.  

 
§ 2 

 
W wyniku negocjacji ustalono, że Gmina Dębnica Kaszubska wypłaci na rzecz Państwa 
Genowefy i Stanisława Jank kwotę 195.000,00 zł, tytułem nabycia powyższych 
nieruchomości lokalowych. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
        Wójt Gminy 
 
       /-/ Eugeniusz Dańczak 

 


